
Penthouse Duplex na prodej v Nueva Andalucía,
Marbella

2 495 000 €

Reference: R4987417  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 395m  Terrace: 219m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

Objevte nejlepší životní styl v Marbelle v tomto kompletně zrekonstruovaném mezonetovém penthousu, kde se snoubí
nejkvalitnější materiály a vynikající řemeslné zpracování, aby vytvořily skutečně výjimečný domov. Tato rohová
jednotka nabízí bezkonkurenční soukromí a klid a pyšní se panorama=ckým výhledem sahajícím od hor až k moři.
Vejděte dovnitř a najděte promyšleně navržené detaily, jako je osvětlení na míru, vestavěné knihovny a elegantní
nástěnné lišty. Tři ložnice a tři koupelny se rozkládají na dvou podlažích, přičemž hlavní ložnice zaujímá vlastní
soukromé patro, doplněné šatnou a luxusní koupelnou. Venku si můžete užívat na dvou velkých terasách orientovaných
na jih, které obepínají celý byt a mají celkovou rozlohu přes 200 m², jsou ideální pro zábavu a jejich součás@ je úžasná
venkovní kuchyně. Rozsáhlá okna vlévají do bytu přirozené světlo a díky nim se nádherný výhled stává jeho součás@.
Tato uzavřená komunita, zasazená do svěží zeleně, nabízí klid s noční ostrahou, spolu se dvěma bazény a posilovnou,
které mohou obyvatelé využívat. Mezi další vymoženos= patří dvě prostorná garážová stání, nabíjecí stanice pro
elektromobily a skladovací místnost. Lokalita nabízí krásné turis=cké stezky hned za rohem, za@mco Puerto Banus je
vzdálen pouhých 10 minut jízdy autem. Kontaktujte nás ještě dnes pro prohlídku a zamilujte se do tohoto domu!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Tělocvična 
Dřevěné podlahy 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Elektrické žaluzie 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse Duplex na prodej v Nueva Andalucía, Marbella
	2 495 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


